БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

Pit
' .-'’ь

V' , )у

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июль 20 22й. № 382 «21 » июля_______2022г.

О проведении республиканского конкурса
<<Трудовые династии Республики Башкортостан»

В целях возрождения, сохранения, развития преемственности
семейных трудовых традиций в Республике Башкортостан и укрепления
авторитета человека труда Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении республиканского конкурса «Трудовые

династии Республики Башкортостан» (далее - Конкурс);
состав комиссии по проведению финального этапа Конкурса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Премьер-министра Правительства
Республики Башкортостан — министра финансов Республики
Башкортостан Игтисамову Л.З.

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортост; ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров